UBND TỈNH PHÚ YÊN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /SYT-NVY         Phú Yên, ngày       tháng 9 năm 2024

V/v tuyên tuyền, hướng ứng

cuộc thi sáng tác, quảng bá hình

ảnh đẹp Trà Vinh.

       Kính gửi:  Các đơn vị y tế trực thuộc.

 Triển khai thực Công văn số 2557-CV/BTGTU ngày 30/8/2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên tuyền, hướng ứng cuộc thi sáng tác, quảng bá hình

ảnh đẹp Trà Vinh. Sở Y tế thông báo và đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tuyên truyền,

phổ biến đến công chức, viên chức, người lao động và nhân dân tham gia Cuộc thi

“Sáng tác, quảng bá hình ảnh đẹp Trà Vinh” đợt 2 năm 2024 do Ban Chỉ đạo công tác

thông tin đối ngoại tỉnh Trà Vinh với chủ đề “Du lịch Trà Vinh”, cụ thể như sau:

1. Nội dung Cuộc thi: Tập trung vào khai thác những cảnh đẹp thiên nhiên, di

tích lịch sử, văn hóa, danh thắng, di sản văn hóa và các giá trị văn hóa độc đáo của vùng

đất và cộng đồng các dân tộc trên địa bàn tỉnh Trà Vinh; giới thiệu các địa điểm, sản

phẩm và dịch vụ du lịch nhất là những địa điểm du lịch tiêu biểu, những sản phẩm, dịch

vụ du lịch mới, đặc trưng; các tuyến, mô hình du lịch đang triển khai trên địa bàn tỉnh

Trà Vinh; những tình cảm và trải nghiệm của du khách qua các tuyến, mô hình du lịch.

2. Thời gian: Cuộc thi chính thức diễn ra từ ngày 29/7/2024 và kết thúc vào

ngày 31/10/2024.

3. Hình thức: Tác phẩm dự thi là các video clip (có độ dài tối thiểu 02 phút và

tối đa 04 phút) được quay trên địa bàn tỉnh Trà Vinh.

4. Đối tượng dự thi: Tất cả công dân Việt Nam, không giới hạn độ tuổi.

5. Cách gửi bài dự thi: Bài dự thi gửi qua địa chỉ thư điện tử

Cuocthisangtacquangba@gmail.com hoặc gửi trực tiếp về địa chỉ: Phòng Tuyên truyền

– Báo chí – Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Trà Vinh.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/cáo);

- Đảng ủy SYT (b/cáo);

- GĐ, các PGĐ SYT (b/cáo);

- Các phòng thuộc SYT (th/hiện);

- Trang TTĐT ngành;

- Lưu: VT, NVY (M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

mailto:Cuocthisangtacquangba@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T08:35:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T09:34:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T11:49:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:31:17+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:31:23+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:31:54+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!